
ZARZĄDZENIE NR 270.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1044.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 31 marca 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla projektu: „Rozwój turystyki

opartej o dziedzictwo naturalne i kulturalne transgranicznych miast Ełku i Kowna”
nr LT-PL-1R-030 realizowanego na podstawie umowy nr. 1S-72 z dnia 2017-03-02

o dofinansowanie projektu zatwierdzonego decyzją Wspólnego Komitetu Monitorującego
w (Interreg V-A) Programie Współpracy Litwa – Polska.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. – o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351) 
i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenie w pkt. 1 zmienia się zapis dotyczący księgowania dowodów 
księgowych – faktur, który otrzymuje brzmienie: „Zapisy dowodów księgowych są księgowane łącznie 
z fakturą (w tej samej pozycji dowodu). W ewidencji księgowej wydatki dotyczące Projektu „Rozwój 
turystyki opartej o dziedzictwo naturalne i kulturalne transgranicznych miast Ełku i Kowna” 
są oznaczone kodem księgowym programu komputerowego PUMA 913002 i 907028, który umożliwia 
sporządzenie zestawień związanych z Projektem, w tym zestawień związanych z projektem w analityce do 
konta 080 Inwestycje rozpoczęte”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 31 marca 2017r.

Id: 805ED3A1-082E-48E8-A1F1-54CFF2523B90. Podpisany Strona 1




